

Haslev-Hansen Holding ApS

**Håbets Allé 18
2700 Brønshøj**

CVR-nr.: 26 23 92 81

Årsrapport for året 2015/2016

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

Dirigent Martin Haslev-Hansen

Indholdsfortegnelse:

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. juni - aktiver	10
Balance pr. 30. juni - passiver	11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Hovedaktivitet: Selskabets vigtigste aktivitet er aktie- og anpartsbesiddelser i datterselskaber og andre værdipapirer.

Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Hovedkontor: Håbets Allé 18
2700 Brønshøj
Telefon: 38 28 40 02

CVR-nr.: 26 23 92 81

Direktion: Martin Haslev-Hansen

Revisor: JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Bank: Danske Bank

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat efter skat udgør kr. -808.754, hvilket af ledelsen anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 32.633.441, og en egenkapital på kr. 25.443.974.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Der forventes i det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	28.455	28.805
Afskrivninger	4.928	4.928
Resultat før finansielle poster	23.527	23.877
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-917.720	-3.570.027
Finansielle indtægter	711.195	1.661.730
Finansielle omkostninger	-591.736	-7
Ordinært resultat før skat	-774.734	-1.884.427
2 Skat af årets resultat	34.020	396.103
ÅRETS RESULTAT	-808.754	-2.280.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-909.954	-2.380.530
	-808.754	-2.280.530

Balance pr. 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
AKTIVER:		
Grunde og bygninger	540.066	544.994
Materielle anlægsaktiver	540.066	544.994
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.052	931.772
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver	414.052	931.772
ANLÆGSAKTIVER I ALT	954.118	1.476.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.211.740	12.674.135
Andre tilgodehavender	192.327	191.366
Periodeafgrænsningsposter	109.829	62.258
Tilgodehavender	16.513.896	12.927.759
Værdipapirer og kapitalandele	14.307.235	12.031.667
Likvide beholdninger	858.192	29.839
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	31.679.323	24.989.265
AKTIVER I ALT	32.633.441	26.466.031

Balance pr. 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
PASSIVER:		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	25.318.974	26.228.928
4 EGENKAPITAL I ALT	25.443.974	26.353.928
Bankgæld	7.076.160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.107	12.103
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
2 Selskabsskat	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	7.189.467	112.103
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.189.467	112.103
PASSIVER I ALT	32.633.441	26.466.031
5 Ejerforhold		
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
7 Personaleforhold		

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>	
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:			
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-917.720	-3.570.027	
	-917.720	-3.570.027	
2. Selskabsskat:			
Skat af skattepligtig indkomst	0	-1.340	
Sambeskatningsbidrag	32.275	396.990	
Regulering af skat, tidligere år	1.745	453	
Regulering af udskudt skat	0	0	
	34.020	396.103	
3. Finansielle anlægsaktiver:		Tilknyttede virksom- heder	
Anskaffelsessum primo		5.011.111	
Tilgang		400.000	
Samlet anskaffelsessum ultimo		5.411.111	
Værdireguleringer primo		-4.079.339	
Årets resultat		-917.720	
Deklareret udbytte		0	
Værdireguleringer ultimo		-4.997.059	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		414.052	
Kapitalandele specificeres således:			
	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Haslev-Hansen Ejendomme ApS, København	-161.422	-143.198	100%
Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS, København	-876.337	219.645	100%
Haslev-Hansen Entreprise ApS, København	120.038	337.603	100%

Noter

4. Egenkapital :

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserver for nettoopskriv. Indreværdi metode
Saldo primo	125.000	26.228.928	0
Overført	0	0	0
Årets resultat	0	-909.954	0
Saldo ultimo	125.000	25.318.974	0

5. Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Martin Haslev-Hansen.

6. Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for arbejdsgarantier i datterselskaberne Haslev-Hansen Entreprise ApS for tkr. 1.350 og Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS tkr. 255.

Til sikkerhed for bankgæld mio.kr. 7,1 er der givet pant i værdipapirer med en bogført værdi på mio.kr. 14,1 samt pant i likvide beholdninger på mio.kr. 0,6.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

7. Personaleomkostninger:

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.